那社協第 72 号

令和 5年 4月吉日

 関 係 各 位

社会福祉法人

                    那覇市社会福祉協議会

                     会長  新 本 博 司

                    〈公印省略〉

 令和 5年度共同募金助成交付申請の募集について（ご案内）

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から共同募金運動の展開に際しては、貴団体をはじめ関係者並び募金奉仕者の

ご努力に対して厚く御礼申し上げます。

さて、令和 4年度共同募金運動は、那覇市全体の目標額 3,970万円余に対し、

1,942 万円余、達成率約 49％の実績で終了し、今年度の那覇市への地域助成額が

900万円余となりました。

ついては、共同募金の助成金を受ける各団体においては、公募要綱により実施します

ので、ご案内申し上げます。申請希望団体は、別紙様式にて令和 5 年度助成金交付申請

書を提出して下さいますようお願い申し上げます。

記

１． 団体助成 ：那覇市で福祉活動を行う団体等を対象とします。

２．募集期間：令和 5年 4月 21日（金）～５月 19日（金）※期限厳守

３．募集内容：助成公募要綱、助成審査要領、助成審査基準

４、問い合わせ：那覇市社会福祉協議会 地域福祉課

担当 真栄城・髙澤

       ℡098－857－7766   FAX098－857－6052

＊申請書（様式第 1号、様式第２号）は、事業ごとに提出して下さい。